PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2016

                                     № 42
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кавказский район от 29 августа 2014 года
№ 1414 «Об утверждении административного регламента администрации

муниципального образования Кавказский район по предоставлению

муниципальной услуги: «Принятие на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях отдельных категорий граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края                              от 15 ноября 2011 года № 1340 «Об утверждении Порядков разработки, утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Краснодарского края», в связи с утверждением административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края государственной услуги по принятию на учет граждан отдельных категорий на основании приказа департамента Жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 17 декабря 2015 года № 228                                       «Об утверждении административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края государственной услуги по принятию на учет граждан отдельных категорий», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 августа 2014 года № 1414 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кавказский район по предоставлению муниципальной услуги: «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан» признать утратившим силу.
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов